общее количество призов в Акции Сроки вручения призов:  

А. Гарантированные призы: 

А.1. Стикер-пак для мессенджера Telegram – 100 000 (сто тысяч) шт. С 01.11.2025 г. 
До 15.01.2026 г.  

B. Еженедельные призы: 

B.1. 
Электронный подарочный сертификат Озон номиналом 1000 рублей – 135 
(сто тридцать пять) шт. 

С 01.11.2025 До 28.02.2026 

B.2. 
Электронный подарочный сертификат Золотое яблоко номиналом 1000 – 
135 (сто тридцать пять) шт.рублей 

С 01.11.2025 До 28.02.2026 

B.3. 
Электронный подарочный сертификат WB номиналом 1000 рублей – 135 
(сто тридцать пять) шт. 

С 01.11.2025 До 28.02.2026 

B.4. 
Электронный подарочный сертификат Магнит номиналом 1000 рублей – 
135 (сто тридцать пять) шт. 

С 01.11.2025 До 28.02.2026 

B.5. 
Электронный подарочный сертификат Озон номиналом 2000 рублей – 90 
(девяносто) шт. 

С 01.11.2025 До 28.02.2026 

B.6. Электронный подарочный сертификат Золотое яблоко номиналом 2000 – 90 
(девяносто) шт.рублей

[...]

использование и реализацию призов Победителями Акции. Претензии относительно невозможности использования 
Призов должны предъявляться непосредственно исполнителю услуг по реализации (если применимо) этих призов.  
6.3. Общее количество призов Акции составляет 100 900 (сто тысяч девятьсот) штук.  
6.4. Количество призов ограничено, призы вручаются до тех пор, пока имеются в наличии у Организатора/Оператора. 
Акция продолжается в отношении оставшихся категорий призов, до момента окончания срока проведения Акции. 
Организатор информирует участников Акции о выдаче всех призов определенной категории посредством